
Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

4KF - 4K Femmes
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 MICHELET Gwendoline S1F 0878106 Usmr Tir À L'arc 25:06.000 25:06.000
2 RICHARD Nathalie S2F 0877037 Veneux Les Sablons 27:01.000 27:01.000
3 GIRARD Muriel S2F 1130040 Arc Club De Langlade 27:18.000 27:18.000
4 SALLERIN Marion S1F 1131093 Balma Arc Club 29:28.000 30:13.000 -45.000
5 FAURE Aurore S1F 1033108 Archers Du Bassin D'arcachon 30:18.000 30:18.000
6 TWARDAWA Coralie S1F 0290115 Archers De La Savoureuse - Bel 31:22.000 32:07.000 -45.000
7 MOTHE Muriel S2F 1131093 Balma Arc Club 32:27.000 32:27.000
8 PALARIC Angelique S2F 0335067 Rennes 32:50.000 32:50.000
9 MOTHE Romane S1F 1131093 Balma Arc Club 34:09.000 34:09.000

10 SUSKI Daphné S1F 0759140 A.S.T.A WERVICQ-SUD 36:08.000 36:08.000
11 BORGHESE Muriel S2F 1131093 Balma Arc Club 41:33.000 41:33.000
12 PALOUX Anne S2F 0877037 Veneux Les Sablons 42:53.000 42:53.000
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Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

4KF - 4K Femmes / S1F - SENIOR 1 FEMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (1) MICHELET Gwendoline S1F 0878106 Usmr Tir À L'arc 25:06.000 25:06.000
2 (4) SALLERIN Marion S1F 1131093 Balma Arc Club 29:28.000 30:13.000 -45.000
3 (5) FAURE Aurore S1F 1033108 Archers Du Bassin D'arcachon 30:18.000 30:18.000
4 (6) TWARDAWA Coralie S1F 0290115 Archers De La Savoureuse - Bel 31:22.000 32:07.000 -45.000
5 (9) MOTHE Romane S1F 1131093 Balma Arc Club 34:09.000 34:09.000

6 (10) SUSKI Daphné S1F 0759140 A.S.T.A WERVICQ-SUD 36:08.000 36:08.000

2/3 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel - 20231001.075743



Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

4KF - 4K Femmes / S2F - SENIOR 2 FEMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (2) RICHARD Nathalie S2F 0877037 Veneux Les Sablons 27:01.000 27:01.000
2 (3) GIRARD Muriel S2F 1130040 Arc Club De Langlade 27:18.000 27:18.000
3 (7) MOTHE Muriel S2F 1131093 Balma Arc Club 32:27.000 32:27.000
4 (8) PALARIC Angelique S2F 0335067 Rennes 32:50.000 32:50.000

5 (11) BORGHESE Muriel S2F 1131093 Balma Arc Club 41:33.000 41:33.000
6 (12) PALOUX Anne S2F 0877037 Veneux Les Sablons 42:53.000 42:53.000
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